

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-42
Stavba: Zřízení pedagogického - psychologického centra pro Prahu 3

KSO:
Místo: ul. Olšanská 2667/8

CC-CZ:
Datum: 16.7.2024

Zadavatel:
Městská část Praha 3

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 - Stodůlky

IČ: 1390473
DIČ: CZ01390473

Projektant:
Ing. Jan Jedlička

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				664 338,34
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	650 088,34	136 518,55
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	800 856,89
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-42

Stavba: Zřízení pedagogického - psychologického centra pro Prahu 3

Místo: ul. Olšanská 2667/8

Datum:

16.07.2024

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant:

Ing. Jan Jedlička

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 · Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		664 338,34	800 856,89
SO01	Stavební práce	576 094,34	694 081,65
SO02	Vzduchotechnika	70 484,00	85 285,64
SO03	Elektroinstalace	17 760,00	21 489,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení pedagogického - psychologického centra pro Prahu 3

Objekt:

SO01 - Stavební práce

KSO:

Místo: ul. Olšanská 2667/8

CC-CZ:

Datum: 16.07.2024

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 - Stodůlky

IČ:

1390473

DIČ:

CZ01390473

Projektant:

Ing. Jan Jedlička

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

576 094,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	561 844,34	21,00%	117 987,31
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

694 081,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení pedagogického - psychologického centra pro Prahu 3

Objekt:

SO01 - Stavební práce

Místo: ul. Olšanská 2667/8

Datum: 16.07.2024

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: Ing. Jan Jedlička

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 - Stodůlky

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

576 094,34

HSV - Práce a dodávky HSV

124 184,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

96 353,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 764,77

997 - Přesun sutě

5 546,40

998 - Přesun hmot

5 519,46

PSV - Práce a dodávky PSV

404 509,72

721 - Zdravotechnika

310,00

741 - Elektroinstalace

260,00

763 - Konstrukce suché výstavby

59 509,17

766 - Konstrukce truhlářské

231 872,33

776 - Podlahy povlakové

5 156,88

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

93 151,34

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

47 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení pedagogického - psychologického centra pro Prahu 3

Objekt:

SO01 - Stavební práce

Místo: ul. Olšanská 2667/8

Datum: 16.07.2024

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: Ing. Jan Jedlička

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 - Stodůlky

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

576 094,34

D		HSV	Práce a dodávky HSV				124 184,62
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				96 353,99
1	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	200,084	139,00	27 811,68
VV			Součet	200,084			
2	K	61232541R	Oprava vnitřních stěn z omítek nebo SDK desek v rozsahu plochy do 10 %	m2	590,882	116,00	68 542,31
VV			Součet	590,882			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 764,77
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	200,084	72,30	14 466,07
4	K	962031013	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	3,828	150,00	574,20
VV			výpočet				
VV			1,32*2,9	3,828			
VV			Součet	3,828			
5	K	96X01	Oprava podlahy po vybourání cihelné příčky	bm	1,320	600,00	792,00
VV			výpočet				
VV			1,32	1,320			
VV			Součet	1,320			
6	K	9X01	Demontáž pouzdra pro posuvné dveře	kus	1,000	600,00	600,00
7	K	9X02	Demontáž stávajícího podkladu v místě nového koberce	m2	3,500	95,00	332,50
D		997	Přesun sutě				5 546,40
8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,444	2 198,00	3 173,91
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,444	500,00	722,00
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,216	20,00	404,32
VV			výpočet				
VV			1,444*14	20,216			
VV			Součet	20,216			
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,444	863,00	1 246,17
D		998	Přesun hmot				5 519,46
12	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	4,119	1 340,00	5 519,46
D		PSV	Práce a dodávky PSV				404 509,72
D		721	Zdravotnicka				310,00
13	K	721X01	Zaslepení vývodů ZTI v bývalé kuchyňce	soubor	1,000	310,00	310,00
D		741	Elektroinstalace				260,00
14	K	741X01	Zaslepení vývodů v bývalé kuchyňce	soubor	1,000	260,00	260,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				59 509,17
15	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	23,564	1 513,00	35 652,33
VV			Součet	23,564			
16	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	2,460	85,00	209,10
VV			v místě pouzdra posuvných dveří				
VV			1,2*2,05	2,460			
VV			Součet	2,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě	m2	2,050	111,00	227,55
	VV		vybourání SDK příčky pro nové dveře				
	VV		1*2,05		2,050		
	VV		Součet		2,050		
18	K	76311293R	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny deska A 12,5 po demontáži kuchyně	m2	7,112	200,00	1 422,40
	VV		výpočet				
	VV		1,8*2,54		4,572		
	VV		1*2,54		2,540		
	VV		Součet		7,112		
19	K	76313293R	Vyspravení a doplnění kazetového podhledu, podkroví pl přes 0,1 do 0,25 m2	kus	1,000	2 012,00	2 012,00
	VV		v místě původní zděné příčky				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	4,000	620,00	2 480,00
	VV		dveře 03				
	VV		1*5		4,000		
	VV		Součet		4,000		
21	M	5533159R	zárubeň jednokřídlová ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm vč. povrchové úpravy	kus	4,000	2 176,00	8 704,00
22	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	4,000	1 620,00	6 480,00
	VV		pro nové dveře				
	VV		1*5		4,000		
	VV		Součet		4,000		
23	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	571,870	4,06	2 321,79
D 766 Konstrukce truhlářské							231 872,33
24	K	766691914	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	11,000	37,00	407,00
	VV		výpočet				
	VV		1*11		11,000		
	VV		Součet		11,000		
25	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	13,000	110,00	1 430,00
	VV		dveře 01				
	VV		1*1		1,000		
	VV		dveře 02				
	VV		1*7		8,000		
	VV		dveře 03				
	VV		1*5		4,000		
	VV		Součet		13,000		
26	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	12,000	148,00	1 776,00
	VV		dveře 02				
	VV		1*7		8,000		
	VV		dveře 03				
	VV		1*5		4,000		
	VV		Součet		12,000		
27	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	157,00	157,00
	VV		dveře 01				
	VV		1*1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
28	K	76681283R	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m vč. dřezu, baterie, sifonu	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
	VV		celkem				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
29	K	766D01	Dodávka a montáž dveří 01 900x1970 sazených do stávající zárubně povrch CPL šedé, výpň DTD vč. kování a zámku s generálního klíče, nepruzvučnost min= 37dB, 1x pravé	soubor	1,000	17 200,00	17 200,00
	VV		dveře 01 pravé				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	K	766D02	Dodávka a montáž dveří 02 800x1970 osazených do stávající zárubně povrch CPL šedé, výpň DTD vč. kování a zámku s generálního klíče, nepruzvučnost min= 37dB, 4x pravé, 4x levé	soubor	8,000	17 000,00	136 000,00
	VV		dveře 02				
	VV		pravé dveře				
	VV		4		4,000		
	VV		levé dveře				
	VV		4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			8,000		
31	K	766D03	Dodávka a montáž dveří 03 800x1970 povrch CPL šedé, výpň DTD vč. kování a zámku s generálního klíče nepruzvučnost min= 37dB, 3x levé, 1x pravé	soubor	4,000	17 000,00	68 000,00
VV		dveře 03					
VV		pravé dveře					
VV		1			1,000		
VV		levé dveře					
VV		3			3,000		
VV		Součet			4,000		
32	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 267,700	2,25	5 102,33
D		776	Podlahy povlakové				5 156,88
33	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	3,500	14,50	50,75
VV		pro pokládku koberce					
VV		3,5			3,500		
VV		Součet			3,500		
34	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	3,500	39,00	136,50
VV		pro pokládku koberce					
VV		3,5			3,500		
VV		Součet			3,500		
35	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	3,500	282,00	987,00
VV		celkem plocha					
VV		3,5			3,500		
VV		Součet			3,500		
36	M	6975106R	<i>koberec s dětským vzorem</i>	m2	3,850	725,00	2 791,25
VV		3,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			3,850		
37	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	3,750	132,00	495,00
VV		výpočet					
VV		1,8			1,800		
VV		1,95			1,950		
VV		Součet			3,750		
38	M	2841101R	<i>lišta soklová</i>	m	3,825	159,00	608,18
VV		3,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			3,825		
39	K	998776312	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	50,690	1,74	88,20
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				93 151,34
40	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	793,850	36,30	28 816,76
VV		Součet			793,850		
41	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	838,782	21,70	18 201,57
VV		Součet			838,782		
42	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	838,782	55,00	46 133,01
VV		Součet			838,782		
D		783	Dokončovací práce - nátěry				14 250,00
	K	783306811R	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrabáním + 2x syntetický nátěr - zárubně	kpl	19,000	750,00	14 250,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				47 400,00
43	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	0,00	0,00
44	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	8 600,00	8 600,00
45	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
46	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	12 200,00	12 200,00
47	K	09000100R	Ostatní náklady - průběžný a finální úklid	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
48	K	09000100R1	Ostatní náklady - zakrývání stávajících konstrukcí před poškozením	soubor	1,000	13 600,00	13 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení pedagogického - psychologického centra pro Prahu 3

Objekt:

SO02 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: ul. Olšanská 2667/8

CC-CZ:

Datum: 16.07.2024

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 - Stodůlky

IČ:

1390473

DIČ:

CZ01390473

Projektant:

Ing. Jan Jedlička

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 484,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 484,00	21,00%	14 801,64
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

85 285,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení pedagogického - psychologického centra pro Prahu 3

Objekt:

SO02 - Vzduchotechnika

Místo: ul. Olšanská 2667/8

Datum: 16.07.2024

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: Ing. Jan Jedlička

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 - Stodůlky

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

70 484,00

PSV - Práce a dodávky PSV

70 484,00

751 - Vzduchotechnika - Zařízení č.1 - klimatizace kancelář	28 848,00
751a - Vzduchotechnika - Zařízení stávající	11 000,00
751b - Vzduchotechnika - Společný montážní materiál	740,00
751c - Vzduchotechnika - Ostatní	29 896,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení pedagogického - psychologického centra pro Prahu 3

Objekt:

SO02 - Vzduchotechnika

Místo: ul. Olšanská 2667/8

Datum: 16.07.2024

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: Ing. Jan Jedlička

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 - Stodůlky

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 484,00

D PSV Práce a dodávky PSV 70 484,00

D 751 Vzduchotechnika - Zařízení č.1 - klimatizace kanceláří 28 848,00

1	K	751X01	Cu propojovací potrubí 6/10 včetně komunikačního kabelu	bm	26,000	1 026,00	26 676,00
2	K	751X02	kondenzační potrubí DN 20	bm	6,000	362,00	2 172,00

D 751a Vzduchotechnika - Zařízení stávající 11 000,00

3	K	751aX01	Demontáž, montáž a posunutí stávající klimatizační jednotky	kpl.	1,000	1 700,00	1 700,00
4	K	751aX02	Úprava rozvodu chlazení včetně odsátí a napuštění klimatizačního systému	kpl.	1,000	9 300,00	9 300,00

D 751b Vzduchotechnika - Společný montážní materiál 740,00

5	K	751bX01	Spojovací a montážní materiál	kpl.	1,000	740,00	740,00
---	---	---------	-------------------------------	------	-------	--------	--------

D 751c Vzduchotechnika - Ostatní 29 896,00

6	K	751cX01	Zaregulování, protokoly a dokumentace skutečného stavu	kpl.	1,000	7 000,00	7 000,00
7	K	751cX02	Chladivo	kg	24,000	704,00	16 896,00
8	K	751cX03	Doprava	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení pedagogického - psychologického centra pro Prahu 3

Objekt:

SO03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: ul. Olšanská 2667/8

CC-CZ:

Datum: 16.07.2024

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 - Stodůlky

IČ:

1390473

DIČ:

CZ01390473

Projektant:

Ing. Jan Jedlička

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 760,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 760,00	21,00%	3 729,60
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

21 489,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení pedagogického - psychologického centra pro Prahu 3

Objekt:

SO03 - Elektroinstalace

Místo: ul. Olšanská 2667/8

Datum: 16.07.2024

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: Ing. Jan Jedlička

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 - Stodůlky

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 760,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 760,00

741 - Elektroinstalace - Instalační materiál

1 535,00

741a - Elektroinstalace - Osvětlení

7 240,00

741b - Elektroinstalace - Kabely, vodiče

2 405,00

741c - Elektroinstalace - Ostatní práce

6 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení pedagogického - psychologického centra pro Prahu 3

Objekt:

SO03 - Elektroinstalace

Místo: ul. Olšanská 2667/8

Datum: 16.07.2024

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: Ing. Jan Jedlička

Zhotovitel: JOVIS STAVBY s.r.o., Bellušova 1829/57, 155 00 PRAHA 5 - Stodůlky

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

17 760,00

D PSV Práce a dodávky PSV 17 760,00

D 741 Elektroinstalace - Instalační materiál 1 535,00

1	K	741X01	vypínač řaz. 6 UNICA COLOR - polar	kpl.	3,000	193,00	579,00
2	K	741X02	krycí rámeček jednonásobný UNICA COLOR + dekor.ram. -polar	kus	3,000	145,00	435,00
3	K	741X03	Krabice instalační A11 OBO	kus	3,000	92,00	276,00
4	K	741X04	Drobný montážní materiál vč. mont.	kus	1,000	245,00	245,00

D 741a Elektroinstalace - Osvětlení 7 240,00

5	K	741aX01	Svítilno D - DC218.M EVG 2xTC-DEL 18W IP20	kus	2,000	2 360,00	4 720,00
6	K	741aX02	Přemstění stávajícího světla	kus	6,000	420,00	2 520,00

D 741b Elektroinstalace - Kabely, vodiče 2 405,00

7	K	741bX01	CYKY-J 3x1,5	m	70,000	32,50	2 275,00
8	K	741bX02	Drobný montážní materiál vč. mont.	kpl.	1,000	130,00	130,00

D 741c Elektroinstalace - Ostatní práce 6 580,00

9	K	741cX01	Úpravy hlavního rozvaděče - odhad	kpl.	1,000	1 940,00	1 940,00
10	K	741cX02	Bourací práce - (drážky, demontáž kazetového SDK podhledu)	kpl.	1,000	1 420,00	1 420,00
11	K	741cX03	revize	kpl.	1,000	3 220,00	3 220,00